

# Foreningen Erhvervsmæglerbasen f.m.b.a.

Vestergade 27, 1. th, 1456 København K

CVR-nr. 24 25 53 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Jørgen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Foreningens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage medlemmernes erhvervmæssige og branchemæssige interesser.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.723.718 kr. mod 3.333.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været begivenheder der påvirker indeværende års regnskabsaflæggelse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Nettoomsætning	16.492.992	15.743.865
IT-omkostninger og udvikling af program	-6.413.906	-4.975.947
Markedsføringsomkostninger	-2.368.597	-2.465.608
Administrationsomkostninger	-4.709.982	-4.580.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.000.507</b>	<b>3.722.130</b>
Andre finansielle indtægter	85.731	18.867
Øvrige finansielle omkostninger	-35.448	-5.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.050.790</b>	<b>3.735.314</b>
Skat af årets resultat	-327.072	-401.453
<b>Årets resultat</b>	<b>2.723.718</b>	<b>3.333.861</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.723.718	3.333.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.723.718</b>	<b>3.333.861</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	103.900	61.046
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.900</u>	<u>61.046</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.900</u></b>	<b><u>61.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.249.962	2.339.026
	Andre tilgodehavender	5.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.378
	Tilgodehavender i alt	<u>2.255.462</u>	<u>2.351.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.893.003</u>	<u>8.162.525</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.148.465</u></b>	<b><u>10.513.929</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.252.365</u></b>	<b><u>10.574.975</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		98.000	98.000
Overført resultat		<u>11.492.831</u>	<u>8.769.113</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.590.831</u></b>	<b><u>8.867.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.504	378.438
Selskabsskat		159.981	251.527
Anden gæld		858.745	1.068.564
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.304</u>	<u>9.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.661.534</u>	<u>1.707.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.661.534</u></b>	<b><u>1.707.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.252.365</u></b>	<b><u>10.574.975</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	98.000	8.769.113	8.867.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.723.718</u>	<u>2.723.718</u>
	<b><u>98.000</u></b>	<b><u>11.492.831</u></b>	<b><u>11.590.831</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Kontingenter	8.898.900	8.329.029
Øvrige indtægter	7.594.092	7.414.836
	<b>16.492.992</b>	<b>15.743.865</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.828.213	3.031.660
Pensioner	135.610	145.408
Andre omkostninger til social sikring	34.953	22.501
Personaleomkostninger fordelt	-2.998.776	-3.199.569
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	61.046	56.006
Tilgang i årets løb	42.854	5.040
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>103.900</b>	<b>61.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>103.900</b>	<b>61.046</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Foreningen har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler foreningen en huslejeforpligtelse på kr. 316 t.kr., svarende til atten måneders husleje for foreningens lejemål.		
